ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2023 г. № 538-ПА

г. Камышлов

О признании победителями конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования в Камышловском муниципальном

районе для участия в региональном конкурсном отборе в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 25 декабря 2014 года № 1209-ПП «Об утверждении государственной

программы Свердловской области «Совершенствование социально-

экономической политики на территории Свердловской области до 2027 года»,

Решением Думы Камышловского муниципального района от 24 июня 2021 года

№ 336 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов на

территории Камышловского муниципального района», на основании протокола

заседания комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных

проектов на территории Камышловского муниципального района

от 15 сентября 2023 года № 3, руководствуясь статьями 5, 30 Устава

Камышловского муниципального района, Администрация Камышловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования в Камышловском муниципальном районе для участия в

региональном конкурсном отборе в 2024 году:

1) проект ««Обустройство площадки для занятий физической культурой и

спортом в селе Калиновское»;

2) проект «Уличная сцена»;

3) проект «Центр семейного досуга»;

4) проект «Благоустройство современной детской спортивно-игровой

площадки «Первые»;

5) проект «Устройство универсальной спортивной площадки по адресу:

Свердловская область, Камышловский район, поселок Октябрьский,

улица Новая, 17».

2. Отделу стратегического развития, муниципального заказа и инвестиций

администрации Камышловского муниципального района (Н.И. Парфенова)

подготовить и направить в Министерство экономики и территориального

 2

развития Свердловской области конкурсные заявки на участие в региональном

конкурсном отборе.

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

Н.И. Парфенову.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                         О.А. Макарян